

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดียว เสาสูง 9.00 เมตร

พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคม 0302 ตอน พนมสารคาม - อ่างน้ำ ระหว่าง กม.93+000 -

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กม.97+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 122 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งานจ้างเหมาทำงานโครงการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดียว เสาสูง 9.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคม 0302 ตอน พนมสารคาม - อ่างน้ำ ระหว่าง กม.93+000 - กม.97+000 5,472,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดียว เสาสูง 9.00 เมตร

พร้อมอุปกรณ์ครบชุด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,471,998.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สมศักดิ์ พรหมตาไก้ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานไฟฟ้า แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 อำนาจ ป้อมประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

เห็นชอบ



(นายชาติพงษ์ รณโกมล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

อำนาจ ป้อมประสิทธิ์

22 เมษายน 2562 11:28:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งเดี่ยว เสาลสูง 9.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0302 ตอน พนมสารคาม - อ่างน้ำใน ระหว่าง กม.93+000 - กม.97+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 122 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, CUT - OFF	ต้น	122.000	32,097.17	3,915,854.74	1.3603	43,661.78	5,326,737.20
2	2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	3,867.85	3,867.85	1.3603	5,261.43	5,261.43
รวมราคากลาง								5,471,998.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งเดียว เสาสูง 9.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0302 ตอน พนมสารคาม - อ่างฤๅไน ระหว่าง กม.93+000 - กม.97+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 122 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง


(นายทศพร พยุรังค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมศักดิ์ พรหมดำไก)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อำนาจ ป้อมประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ


(นายชาติพงษ์ รดโกมล)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอน พนมสารคาม - อ่างศิลา ระยะทาง กม.93+000 - กม.97+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 122 ต้น)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดียว เสาสูง 9.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด

ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควนชุม 0302 ตอน พนมสารคาม - อ่างน้ำระหว่าง กม.93+000 - กม.97+000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาคอพอหน่วย X F _N	ราคากลาง
0.1	1	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, CUT - OFF	ต้น	122.000	32,097.17	3,915,854.74	1.3603	43,661.78	5,326,737.20
0.2	2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,867.85	3,867.85	1.3603	5,261.43	5,261.43
	3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดดา							140,000.00
								TOTAL	5,471,998.63